entre contas e/ou cheques, este último sempre nominal ao credor. 

1.11 – Devolução de Rentabilidade de Aplicação Financeira:  

Houve devolução do saldo da rentabilidade de aplicação financeira BB RF CP 
Automático do Banco do Brasil, no terceiro quadrimestre de 2025, no valor de R$ 25.699,43 
(Vinte e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e três centavos), aos cofres 
da Prefeitura Municipal, no mês de dezembro/2025. 

1.12 – Não houve cancelamento de lançamento indevido. 

2 – GESTÃO DO PATRIMÔNIO: 
Responsável pelo Controle de Patrimônio em 2025:   
CRISTIANE TABOSA DE MELO ALVES, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços

[...]

COMPLEMENTARES (ELÉTRICO E HIDROSSANITÁRIO), ORÇAMENTO COMPLETO DA OBRA, MEMORIAL 
DESCRITIVO TÉCNICO E EMISSÃO DA RESPECTIVA ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (ART), 
NECESSÁRIOS À REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, DECORRENTE DA DISPENSA 
ELETRÔNICA Nº 014/2025. 

Valor total R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais) 

Contrato nº  028/2025 Data Assinatura.   09/09/2025 Vigência  31/12/2025 

Contratada  JOÃO V. S. DE LIMA - ME 

Objeto 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INTERMEDIAÇÃO DE 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA VIAGENS NACIONAIS, DE IDA, VOLTA OU DE IDA E VOLTA,

[...]

DEMAIS EVENTOS OFICIAIS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, INCLUINDO A 
FILMAGEM E TRANSMISSÃO AO VIVO PELA INTERNET, A EDIÇÃO E ENTREGA DO MATERIAL FINAL PARA 
PUBLICAÇÃO NO SITE INSTITUCIONAL, ALÉM DA ORGANIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO E MANUTENÇÃO DA 
VIDEOTECA DIGITAL. 

Valor total R$ 41.322,84 (Quarenta e um mil, trezentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos). 

Contrato nº 030/2025 Data Assinatura.  17/12/2025 Vigência  17/12/2026 
Contratada  DIGI-EX CONSULT. TREINAMENTO E SERVIÇOS LTDA. 

Objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA IMPLANTAÇÃO DO PROCESSO DIGITAL NOS TRABALHOS

[...]

LEGISLATIVOS E ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, COM VISTAS À 
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA, À EFICIÊNCIA ADMINISTRATIVA E À TRANSPARÊNCIA 
INSTITUCIONAL, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 E CONTRATO Nº 030/2025. 

Valor total R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais). 

5.3 – Cumprimento dos Contratos:  

Todos os contratos estão sendo acompanhados pela Sra. Ladya Larissa Lopes de 
Almeida, CPF: 034.724.583-80, designada para exercer a função de Fiscal de Contratos de 
Prestação de Serviços, através da Portaria nº 053/2024, de 01/03/2024;